МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»

 (МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

29.08.2025       № 18/1 - од

с.Чишки

Об организации работы центра образования «Точка роста»

в МБОУ «СОШ с.Чишки» в 2025-2026 учебном году

В рамках реалицации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в связи с функционированием в МБОУ «СОШ с.Чишки» центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год:

1.1. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»;

1.2. Рабочие программы, режим работы и расписание занятий в естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Педагогам естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Алиеву

И.Х-А., Дельмаевой Н.М., Абатаевой А.М.:

2.1. Обеспечить реализацию рабочих программ центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»;

2.2. Организовать в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в период учебных триместров и в период каникул прохождение

практикумов по биологии, химии, физике и информатике для учащихся 5-11 классов;

2.3. Провести  с обучающимися инструктаж по технике безопасности во время занятий в центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Руководителю центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» Алиеву И.Х-А. организовать работу центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в соответствии с данным приказом.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                      А.А.Ясуева

		2025-12-08T18:14:38+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна